
eObec 
-

 CzechPOINT@home
 

komunikační
 

brána města s 
občanem 



2

Proč
 

CzechPOINT@home. Proč
 

eObec?

Přiblížit služby úřadu občanům

Zrychlit, zjednodušit, zefektivnit komunikaci s 
občany, mezi úřady a uvnitř

 
úřadu

eObec je úspěšný, moderní, a jednoduše 
ovladatelný informační

 
systém pro Vaše řešení

 CzechPOINT@home

eObec –

 

CzechPoint@home



eObec –

 

CzechPoint@home 3

Moduly systému

Osobní
účet

občana

Elektronická
deska

ePodatelna

Modul
důvěryhod-

nosti

Životní
situace

Rezervační,
objednávkový

systém
Osobní

kalendář
občana

Publikace
neportálových

informací

Skartační
řízení

Manažerský
informační

systém

Modul
bezpečnosti

Podpora
zálohování,
archivace

UIR

Šanonový
systém

Notifikační
systém

Interface
Výběrová
řízení

Elektronická
doručenka

Skenovací
pracoviště

Portál eObec



eGovernment ready

eObec připojíme na:

CzechPoint

Registry a rejstříky

Datové

 

schránky nebo spisovou službu

Vaše agendové

 

systémy od různých dodavatelů

eObec –
 

Typový projekt -
 

bude možné
 

pořídit z prostředků
 

IOP

eObec v různých provozech:

SaaS -

 

Služba Asseco vůči obcím

Dodávka řešení

 

-

 

Služba Obce nebo Kraje pro vlastní

 

potřebu i pro potřebu obcí

 

v 
regionu

eObec –

 

CzechPoint@home 4



eObec –

 

CzechPoint@home 5

Modul bezpečnosti

UIR

ePodatelna

Notifikační
systém

Životní
situace

Elektronická
deska

Osobní
kalendář
občana

Osobní
účet

občana

Rezervační,
objednávkový

systém

Publikace
neportálových

informací
Elektronická
doručenka

Manažerský
informační

systém
Výběrová
řízení

Modul
důvěryhod-

nosti

Šanonový
systém

Skartační
řízení

Skenovací
pracoviště

Interface

Podpora
zálohování,
archivace

Portál eObec

Šifrování

 
dat s využitím osobních certifikátů

Veřejným klíčem původce

Veřejným klíčem oprávněného příjemce

-

 

Garance nezneužitelnosti citlivých dat provozovatelem 
systému

Přihlašování

 
prostřednictvím osobních certifikátů

Interní

 

certifikační

 

autorita

-

 

Garance autenticity přihlášeného uživatele

Modul
bezpečnosti



eObec –

 

CzechPoint@home 6

Modul důvěryhodnosti

UIR

ePodatelna

Notifikační
systém

Životní
situace

Elektronická
deska

Osobní
kalendář
občana

Osobní
účet

občana

Rezervační,
objednávkový

systém

Publikace
neportálových

informací
Elektronická
doručenka

Manažerský
informační

systém
Výběrová
řízení

Šanonový
systém

Skartační
řízení

Skenovací
pracoviště

Interface

Podpora
zálohování,
archivace

Portál eObec

Řešení

 
právní

 
validity elektronicky podepsaných 

dokumentů

 
po exspiraci elektronického podpisu

Volitelné

 

režimy přidělování

 

časového razítka

-

 

Automatický

-

 

Manuální

Systém automatického přerazítkování

Systém manuálního přerazítkování

Sdružování

 

dokumentů

 

do větších celků

 

pro 
přerazítkování

Modul
důvěryhod-

nosti

Modul
bezpečnosti



eObec –

 

CzechPoint@home 7

Životní
 

situace

UIR

ePodatelna

Notifikační
systém

Elektronická
deska

Osobní
kalendář
občana

Osobní
účet

občana

Rezervační,
objednávkový

systém

Publikace
neportálových

informací
Elektronická
doručenka

Manažerský
informační

systém
Výběrová
řízení

Šanonový
systém

Skartační
řízení

Skenovací
pracoviště

Interface

Podpora
zálohování,
archivace

Portál eObec

Intuitivnost a nativita

Vazba na územní

 
identifikaci požadavku

Restrikce stromu životních situací

 
na situace 

řešitelné

 
v rámci daného portálu

Veškeré

 
informace dosažitelné

 
ze zvolené

 
životní

 situace

Kontaktní

 

informace úřadu

Rezervační

 

systém

Elektronické

 

formuláře

Modul
důvěryhod-

nosti

Modul
bezpečnosti

Životní
situace



Pilotní
 

implementace eObec

Pilotní

 
implementace v Uherském Brodě

 
(1.6.2008 –

 
1.10.2008)

Mikroregionální

 
řešení

 
pro 30 obcí

 
UherskoBrodska

eObec –

 

CzechPoint@home

„S Asseco Czech Republic úspěšně
 

spolupracujeme již
 

delší

 dobu. Její

 
experti pro nás vyvinuli systém, který nám výrazně

 usnadní

 
komunikaci s občanem. Tomu již

 
například 

nebudeme muset složitě
 

rozesílat složenky o poplatcích

 – občan vše najde ve svém Osobním kalendáři.“

Ladislav Kryštof, starosta Uherského Brodu 

„Přístup občanů
 

k internetu se v našem městě
 

výrazně
 

zvýšil 

vybudováním Metropolitní

 
komunikační

 
sítě

 
s 36 veřejně

 přístupnými počítači. Nyní

 
dochází

 
k výraznému rozšíření

 použitelnosti této sítě, jelikož
 

máme k dispozici další

 
systém, 

který občanům nabízíme k aktivnímu využití…“

Ladislav Kryštof, starosta Uherského Brodu 

8



eObec –

 

CzechPoint@home 99

Navštivte nás na stánku
číslo 31
I. patro, přísálí hlavního sálu

Hlavní sál

Bar

http://www.eobec.eu



10

Děkujeme za pozornost

Asseco

 

Czech

 

Republic, a.s.
Podvinný

 

mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9
Tel.: +420 266198111
Fax: +420 266198641
Email: sales@asseco.cz
www.asseco.cz

eObec

 

–

 

CzechPoint@home

mailto:sales@asseco.cz
http://www.asseco.cz/

	���eObec �-�CzechPOINT@home�� komunikační brána města s občanem ��
	Proč CzechPOINT@home. Proč eObec?
	Moduly systému
	eGovernment ready
	Modul bezpečnosti
	Modul důvěryhodnosti
	Životní situace
	Pilotní implementace eObec
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10

